Pouso Alegre, 26 de Julho de 2013.

Ofício Nº 499/2013

Prezado Senhor,

Em face da realização, nesta data, da Sessão Pública da licitação para contratação de empresa de publicidade, relativa ao processo administrativo nº 097/2013, Modalidade: Tomada de Preços, Tipo: técnica e preço, estamos encaminhando às mãos de V.Sa., para que sejam submetidos à Subcomissão Técnica, composta pela Portaria nº 83/2013, a Ata da Sessão realizada nesta data.

Solicitamos à referida Subcomissão, conforme o art. 6º, § 7º da lei 12.232/2010 e item 10.6 do instrumento convocatório, tendo em vista as diferenças superiores a 20%, constatadas entre as notas apresentadas às propostas analisadas para os quesitos técnicos “Ideia Criativa”, “Repertório”, Relato de soluções de problemas de comunicação”, que encaminhe à Comissão as justificativas pertinentes para viabilizar os passos seguintes do certame nos termos da legislação vigente.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	PRESIDENTE – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Douglas Vieira Mendes

Membro da Subcomissão Técnica

Pouso Alegre-MG
PAGE